Empresa: 4 - ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO NOROESTE PA Pagina: 1/2
CNPJ: 75.479.113/0001-10 Emissdao: 23/07/2024
Calculo: Folha Mensal Horas: 11:26:15
Competéncia: 07/2024
EXTRATO MENSAL
Empr.: 6 LORENA ALVES DOS SANTOS Situagdo: Trabalhando CPF: 141.838.439-95 Adm: 02/05/2024
Vinculo: Celetista CC: 1 Depto: 1 Horas Més: 220,00
Cargo: 8 SECRETARIA C.B.O: 411005 Filial: 1 Salario: 1.500,00
8781 DIAS NORMAIS 31,00 1.500,00 P 998 LN.S.S. 7,59 113,82 D
ND: 0 Proventos: 1.500,00 Descontos: 113,82 Informativa: 120,00 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 1.386,18
NF: 0 Base INSS: 1.500,00 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 1.500,00 Valor FGTS: 120,00 Base IRRF: 935,20
Empr.: 2 ROMEU LUIZ BOGONI Situagdo: Trabalhando CPF: 255.263.089-87 Adm: 01/12/2008
Vinculo: Celetista CC: 1 Depto: 1 Horas Més: 220,00
Cargo: 4 SECRETARIO EXECUTIVO C.B.O: 111220 Filial: 1 Salario: 9.273,70
8781 DIAS NORMAIS 31,00 9.273,70 P 998 LN.S.S. 9,80 908,85 D
999 IMPOSTO DE RENDA 27,50 1.404,33 D
ND: 0 Proventos: 9.273,70 Descontos: 2.313,18 Informativa: 741,89 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 6.960,52
NF: 0 Base INSS: 7.786,02 Excedente INSS: 1.487,68 Base FGTS: 9.273,70 Valor FGTS: 741,89 Base IRRF: 8.364,85
Empr.: 1 TEREZINHA DOS SANTOS ALVES Situagdo: Trabalhando CPF: 705.907.459-72 Adm: 01/03/1999
Vinculo: Celetista CC: 1 Depto: 1 Horas Més: 220,00
Cargo: 7 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO C.B.O: 411010 Filial: 1 Salario: 5.915,49
8781 DIAS NORMAIS 31,00 5.915,49 P 998 LN.S.S. 10,94 646,98 D
999 IMPOSTO DE RENDA 27,50 552,84 D
ND: 0 Proventos: 5.915,49 Descontos: 1.199,82 Informativa: 473,23 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 4.715,67
NF: 1 Base INSS: 5.915,49 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 5.915,49 Valor FGTS: 473,23 Base IRRF: 5.268,51
Total Geral Proventos: 16.689,19 Total Geral Descontos: 3.626,82
Liquido Geral: 13.062,37
Resumo por Rubrica
8781 DIAS NORMAIS 93,00 16.689,19 P 998 I.N.S.S. 28,33 1.669,65 D
999 IMPOSTO DE RENDA 55,00 1.957,17 D
Liquido Geral: 13.062,37
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Empresa:

CNPJ: 75.479.113/0001-10
Calculo: Folha Mensal
Competéncia: 07/2024

INSS

Salario contribuigdo empregados:
Saldrio contribuigdo contribuintes:
Excedente:

Base total:

Segurados:

Empresa:

RAT:

Contribuintes:

Terceiros:

Total INSS:

Base INSS Receita Bruta:

(-) Salario Familia:

(-) Salério Maternidade:

Valores pagos a Cooperativas:

IRRF conforme competéncia do calculo
Base IRRF Mensal:

Valor IRRF Mensal:

Base IRRF Férias:

Valor IRRF Férias:

Base IRRF Partic. Lucros:
Valor IRRF Partic. Lucros:
Base IRRF Exterior:

Valor IRRF Exterior:

Base IRRF 13° Salario:
Valor IRRF 13° Salario:
Valor Total do IRRF:
IRRF Aluguéis:

IRRF contribuintes:

No. Empregados: 3
No. Estagiarios: 0
Trabalhando: 3
Afastado direitos integrais: 0
Afastado acidente de trabalho: 0
Afastado servigo militar: 0
Saldrio maternidade: 0
Salério maternidade INSS: 0
Doenga: 0
Doenca Profissional: 0
Licenga sem vencimento: 0
Saldo a compensar

(-)Compensagdo DCOMP:

(-)Salério Maternidade:
Encargos Valor
INSS Segurado(Folha): 1.669,65
INSS Retido(Escrita Fiscal): 0,00
FUNRURAL(Escrita Fiscal): 0,00
INSS Receita Bruta(Escrita Fiscal): 0,00
INSS SEST/SENAT(Folha): 0,00
INSS Empresa e RAT(Folha): 3.504,72
INSS Terceiros(Folha): 750,98
IRRF(Folha): 1.957,17
PIS(Folha): 166,89

Saldo remanescente a restituir
(-)DCOMP:
(-)Salério Maternidade:
Aviso:

0,00
0,00

0,00
0,00

4 - ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO NOROESTE PA

EXTRATO MENSAL

FGTS, PIS e ISS

15.201,51 Base do FGTS:
0,00 Valor do FGTS:
1.487,68 Base do FGTS Aprendiz:
16.689,19 Valor do FGTS Aprendiz:
1.669,65 Base FGTS Rescisorio:
3.337,83 Valor FGTS Rescisorio:
166,89 Base FGTS Resc. més ant.:
0,00 Valor FGTS Resc. més ant.:
750,98 Base PIS:
5.925,35 Valor PIS:
0,00 Base ISS:
0,00 Valor ISS:
0,00
0,00
IRRF conforme competéncia do pagamento
14.568,56 Base IRRF Mensal:
1.957,17 Valor IRRF Mensal:
0,00 Base IRRF Férias:
0,00 Valor IRRF Férias:
0,00 Base IRRF Partic. Lucros:
0,00 Valor IRRF Partic. Lucros:
0,00 Base IRRF Exterior:
0,00 Valor IRRF Exterior:
0,00 Base IRRF 13° Salario:
0,00 Valor IRRF 13° Salario:
1.957,17 Valor Total do IRRF:
0,00 IRRF Aluguéis:
0,00 IRRF contribuintes:
Situagoes
Demitido:
Transferido:
Férias:

Mandato sindical:

Aposentadoria:

Partic. curso/programa de qualificagdo:
Auséncia justificada:

Outros afastamentos:

Admissdes:

No. Contribuintes:

Apuracao Tributos Federais

(-)Compensagao DCOMP
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

apuragdo do encargo IRRF utiliza-se a competéncia de pagamento.

(-)Salério Familia:
(-)Retengoes:

(-)Salario Familia

(-)Salario Familia:
(-)Retencdes:
Conforme legislacdo atual, o valor a recolher dos tributos federais é consolidado entre matriz e filiais. A apuracio do encargo INSS utiliza-se a competéncia de célculo e &

0,00
0,00

(-)Salério Maternidade

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

(-)Retengdes

O O OO O O o o o o

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Saldo a recolher:

0,00
0,00

2/2
23/07/2024
11:26:15

Pagina:
Emissao:
Horas:

16.689,19
1.335,12
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
16.689,19
166,89
0,00

0,00

14.568,56
1.957,17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.957,17
0,00
0,00

Saldo a recolher
1.669,65
0,00
0,00
0,00
0,00
3.504,72
750,98
1.957,17
166,89
8.049,41
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